

HJC Ejendomsselskab ApS
Gøttrupvej 15, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 20 88 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Torben Kjær Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJC Ejendomsselskab ApS
Gøttrupvej 15
6520 Toftlund

E-mail: abstracta@mail.dk

CVR-nr.: 30 20 88 62

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Torben Kjær Clausen, Hornsgårdvej 3, 6510 Gram, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2024, kl. 09.,00 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og administrere ejendomme, maskiner og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	416.978	339.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.770	-125.045
Driftsresultat	270.208	214.198
Andre finansielle indtægter	0	124.729
Øvrige finansielle omkostninger	-134.770	-78.707
Resultat før skat	135.438	260.220
Skat af årets resultat	-29.796	-61.594
Årets resultat	105.642	198.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.642	198.626
Disponeret i alt	105.642	198.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.715.573	4.609.725
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.203	108.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.827.776</u>	<u>4.717.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.827.776</u>	<u>4.717.828</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.599
Udsudte skatteaktiver	107.076	136.872
Andre tilgodehavender	0	65.932
Tilgodehavender i alt	<u>107.076</u>	<u>244.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.076</u>	<u>244.403</u>
Aktiver i alt	<u>4.934.852</u>	<u>4.962.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.325.000	1.325.000
Overført resultat	49.873	-55.770
Egenkapital i alt	<u>1.374.873</u>	<u>1.269.230</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.317.782	1.385.713
2 Kreditinstitutter i øvrigt	1.460.000	1.650.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.777.782</u>	<u>3.035.713</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	260.748	263.878
Gæld til pengeinstitutter	292.342	320.191
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.228	39.651
Anden gæld	74.816	30.568
Periodeafgrænsningsposter	7.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.197</u>	<u>657.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.559.979</u>	<u>3.693.001</u>
Passiver i alt	<u>4.934.852</u>	<u>4.962.231</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.388.530	1.459.591
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.748</u>	<u>-73.878</u>
	<u>1.317.782</u>	<u>1.385.713</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.041.422</u>	 <u>1.090.105</u>
 2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.650.000	1.840.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>	<u>-190.000</u>
	<u>1.460.000</u>	<u>1.650.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>550.000</u>	 <u>650.000</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.434 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.512 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.175 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		